רשלנות מוגברת מייחסת התובעת לנבו נוכח פרסום פסק הדין כשהוא כולל "היפר קישור" המאפשר בקלות רבה מעבר להחלטות שניתנו בתביעה הקודמת, הכוללות פרטים מזהים של התובעת. עד למועד הסרת הפרט המזוהה, טוענת התובעת, צפו בפסק הדין באתר נבו למעלה מ-120 איש ומכך המחשת הנזק שנגרם לתובעת.

התובעת מתבססת על הפיצוי הסטטוטורי הקבוע בחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981, ועותרת בכתב התביעה לחיוב הנתבעות בפיצוי בסך של 250,000 ₪.

8. לטענת הנהלת ביה"מ אין בסיס לתביעה נגדה ודינה בכלל סילוק על הסף.

הנהלת ביה"מ איננה כופרת בעובדות להן טוענת התובעת. הנהלת ביה"מ מודה כי פסק הדין הופץ על ידי מערך הדוברות שלה כאשר הוא כולל אזכור מספר התביעה הקודמת, הפרט המזוהה לפי טענת התובעת.

14. לטענת התובעת, הפצת פסק הדין בנוסח בו הופץ ולרבות הפרט המזהה, מבסס את קיומה של עוולת הפגיעה בפרטיותה.

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"א 7945-09-19 אלמונית נ' מדינת ישראל ואח'

התובעת מפנה להוראה הקבועה בסעיף 2 (7) בחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981 (להלן: "חוק הגנת הפרטיות"), שלפיה תיחשב לפגיעה בפרטיות "הפרה של חובת סודיות שנקבעה בדין לגבי ענייני הפרטיים של אדם".

הן הנהלת ביה"מ והן נבו, כך טוענת התובעת, פרסמו את פסק הדין הכולל מידע המאפשר לזהות אותה כבעלת דין ובכך הפרו את חובת הסודיות שקבועה בדין וגרמו לה לפגיעה בפרטיות.

15.

סעיף 2 בחוק הגנת הפרטיות מגדיר מהי פגיעה בפרטיות, ובין החלופות השונות גם זו הרלוונטית לטענות התובעת, החלופה שלפיה פגיעה בפרטיות הינה גם "**הפרה של חובת סודיות שנקבעה בדין לגבי ענייני הפרטיים של אדם**" (סעיף 2 (7) בחוק הגנת הפרטיות).

16.4. עקרון פומביות הדיון בבתי המשפט מעוגן בסעיף 3 לחוק יסוד: השפיטה, כאשר הכללים למימושו מפורטים בסעיף 68 לחוק בתי המשפט (נוסח משולב) התשמ"ד-1984 (להלן: "**חוק בתי המשפט**"). סעיף 68 (ה) לחוק בתי המשפט מורה כי על הדיון בבתי המשפט לענייני משפחה יחול החריג מעקרון פומביות הדיון, כך שענייני משפחה ידונו בדלתיים סגורות אלא אם כן הורה בית המשפט לדון בעניין כולו או מקצתו בפומבי.

20. אשר על כן אני דוחה את התביעה.

ביחס לנתבעת 1, הנהלת ביה"מ, בשים לב לכך שלא נעשה דבר כאשר הלינה התובעת על הפגיעה בפרטיותה, מצאתי שלא לחייב את התובעת כלל בתשלום הוצאות.

ביחס לנבו, אני מחייב את התובעת לשאת בהוצאות נבו בסך של 5,000 ₪.

ניתן היום, י"א אדר ב' תשפ"ב, 14 מרץ 2022, בהעדר הצדדים.

רון אילן, שופט